
 

 

Градоначалник 
 

ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Ацо Аџи Илов,бр.2 
1440Неготино 

 
 
 

До 
 

Министерството за финансии 
Сектор буџет и фондови 
Скопје 
 

 
Предмет:Доставување на квартален извештај  
 
 
Почитувани, 
 

Согласно законската регулатива која произлегува од член 32 од 
Законот за финансирање на едниците на локалната самоуправа 
(Сл.весник на Р.М бр.61/04, 96/04 и 22/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 
Сл.весник на РСМ 244/19, 53/2021, 77/2021 год) Ви доставуваме 
квартален извештај за трет квартал, за извршување на приходите и 
расходите на Буџетот на Општина Неготино заклучно со 31.12.2025 
година.  

 
Прилог: 
 
1. Образец К1 

2. Образец К2 за доспеани ненамирени обврски 

3. Образец К3 за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија 

основани од оптшините. 

 
 
Со почит 
 
Изработил: Петре Трајков 
Согласен:   Елена Атанасова 
 
 
 
 

 
 
 

Градоначалник на  
Општина Неготино 

 
                         Марија Нацева 

 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.negotino.gov.mk/

